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Analitik
Analitik

800 AZN

İş təcrübəsi

02.2025 - 07.2025 Bank Respublika ASC
Smart Banking Təcrübə proqram
Smart Banking təcrübə proqramı çərçivəsində rəhbərlik üçün istifadə olunan mütəmadi və
xüsusi hesabatların hazırlanmasında iştirak etmişəm. Excel və power BI-dan istifadə edərək
müxtəlif göstəricilər üzrə analitik cədvəllər tərtib etmiş, məlumatları vizual formada təqdim
edərək qərarvermə prosesinə dəstək olmuşam. Kredit məhsulları üzrə cədvəllərin
hazırlanmasında iştirak etmişəm.Eyni zamanda, yeni layihələrin hazırlanması və icrası
mərhələlərində aktiv iştirak etmiş, layihə üzrə məlumatların to

11.2023 - 03.2024 Web Coder Agency
Kontent Menecer təcrübəçi
Kontent və layihə idarəetməsi üzrə paralel fəaliyyət göstərərək rəqəmsal layihələrin
planlaşdırılması, icrası və nəticələrinin koordinasiyasına cavabdeh olmuşam. Layihə meneceri
rolunda layihələrin məqsədlərini müəyyənləşdirmiş, iş bölgüsünü aparmış, vaxt qrafiklərinə
nəzarət etmişəm. Dizaynerlər, SMM mütəxəssisləri, İT komandası və digər maraqlı tərəflərlə
koordinasiyalı şəkildə işləyərək layihələrin vaxtında və keyfiyyətli icrasını təmin etmişəm.
Kontent menecer olaraq məzmunların yaradılması

07.2022 - 10.2022 Matrix Academy
Oracle SQL mentor
Oracle SQL üzrə mentor kimi fəaliyyət göstərərək tələbə və ya yeni başlayan mütəxəssislərə
verilənlər bazası anlayışlarının mənimsədilməsində dəstək göstərmişəm. Tədris prosesində
Oracle verilənlər bazasında praktiki tapşırıqlar vasitəsilə nəzəri biliklərin real ssenarilərdə
tətbiqini təmin etmişəm. Əlavə olaraq dərslərin izah edilməsi, taskların hazırlanması və
tələbələrə izah edilməsi kimi vəzifə öhdəliklərim olmuşdur. SQL dilində SELECT, INSERT,
UPDATE, DELETE əmrlərinin istifadəsini, JOIN

Təhsil

2025 Ali təhsil
Azerbaycan Dövlət İqtisad Universiteti
Rəqəmsal iqtisadiyyat / İnformasiya texnologiyları

2027 Magistr
Azerbaycan Memarlıq və inşaat universiteti
Magistratura Mərkəzi / İdarəetmədə İnformasiya sistemləri

2025 Kurslar
Matrix Academy
Fakültə qeyd edilməyib / Data analitika



2022 Kurslar
Matrix Academy
Fakültə qeyd edilməyib / Oracle SQL & PL/SQL

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri Azərbaycan — C2 — Səlis
İngilis — B1 — Orta
Rus — A1 — Başlanğıc

Biliklərim sql

Əlavə informasiya

Mən data analitika sahəsində bilik və bacarıqlara malik, analitik düşünmə tərzi güclü və nəticəyönümlü bir
mütəxəssisəm. Oracle SQL, Power BI, Excel və Python alətləri ilə işləmə təcrübəm var və bu
texnologiyalardan istifadə edərək məlumatların toplanması, emalı, təhlili və vizuallaşdırılması proseslərini
həyata keçirirəm. Böyük və strukturlaşdırılmış məlumat bazaları ilə işləmək, məlumatlar arasında əlaqələri
müəyyənləşdirmək və analitik nəticələr çıxarmaq əsas güclü tərəflərimdəndir.

Oracle SQL üzrə biliklərim mürəkkəb sorğuların yazılması, JOIN, SUBQUERY və analitik funksiyalardan istifadə
etməklə effektiv məlumat analizi aparmağa imkan verir. Excel-də qabaqcıl funksiyalar, pivot cədvəllər və
hesabatlaşdırma vasitələri ilə işləyir, məlumatların strukturlaşdırılması və ilkin analizi mərhələlərini icra
edirəm. Power BI platformasında isə interaktiv dashboard-lar, vizual hesabatlar və KPI göstəriciləri
hazırlayaraq analitik nəticələrin daha anlaşılan və istifadəyə yararlı formada təqdim olunmasını təmin
edirəm.

Python biliklərim data analizi, məlumatların təmizlənməsi və avtomatlaşdırma proseslərində səmərəliliyi
artırmağa kömək edir. Python vasitəsilə təkrarlanan analitik proseslərin optimallaşdırılması, data üzərində
daha dərin təhlillərin aparılması və nəticələrin strukturlaşdırılması üzrə bacarıqlara sahibəm. Statistik
yanaşma və analitik düşüncə tərzim problemlərin məntiqi ardıcıllıqla həllinə imkan yaradır.

Məsuliyyətli, diqqətli və detallara həssas bir mütəxəssis kimi komandada işləməyi, eyni zamanda müstəqil
şəkildə analitik tapşırıqları icra etməyi bacarıram. Daim öyrənməyə açıqyam və data analitika sahəsində
biliklərimi müasir texnologiyalar və metodlarla davamlı olaraq inkişaf etdirirəm.
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